
各位

2008年著作権セミナー（１２月１0日開催）

「英語著作物二次利用の問題点」開催のご案内

謹啓 向寒の候 貴学に於かれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は著作権

処理の業務等、皆様には格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小会の海外申請事業部も発足して3年が経過いたしましたがこれを機に教育現場での著作物

の利用をよりご理解いただきたく教育機関むけ著作権セミナーを開催する運びとなりました。本年度

は「英語著作物二次利用の問題点」と題し日頃からご要望の多かった英語著作物の利用における著

作権処理の現状と問題点、使用における注意点など現場に即した著作物の利用方法を探ってまいり

ます。

ご多用の折、大変恐縮ではございますが、ぜひともご参加頂けます様お願い申し上げます。

まずは、略式ながら書中をもってご案内申し上げます。

謹白

平成20年１1月吉日

〒248-0027

神奈川県鎌倉市笛田5-19-9

TEL  0467-38-1590

ホームページ：http://www.jcea.info

Eメール：kanribu@jcea.info

執行代表理事 松岡さとみ


